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TORINCAB 2 srl (Serie IN PRODUZIONE DAL 25/01/2011) 

SAME SOLARIS 50 ALTO 
30-40-50 = 35-45-55 Gommatura Posteriore ALTA R.24 

RIF. RICAMBI 

AC 4 
Q (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 SOL50/2  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Parabrezza 

CURVO 

 
 

1 SOL50/20 

Vetro 

CURVO 

 
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori 

anteriori 
 

1 sx 

1 dx 

SOL50/40  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Fisso 

Porta laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

SOL50/10  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

molle a gas 

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

SOL50/5  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

Posteriore 

 

 
 

1 SOL50/3  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 2 

molle a gas e 1 

maniglia in 

plastica ad un  

foro Cod: MN4/3 

 Avvitato 

 

 
 
 
 

89cm 

  94cm 

  78cm 

  60cm 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

275,00 €  Cad. 

145,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

71.5cm 

  59.5cm 

67.5cm 

  70cm 

  68cm 

  9cm 
  22.5cm 

      23cm 
    50cm 

  55cm 
  58cm 

            60cm 

  89cm 

  33cm 

  77 
  cm 

  72 
  cm 

  74.5cm 

 31.5cm 
  30cm 

  70.5cm 

      27cm 

40cm 

32.5 

cm 

     70.5cm 

      80.5cm 

  88.5cm 

    66cm 

     95cm 

 100cm 

400,00 €  Cad. 

  72cm 

  67cm 

 67.5cm 

  71cm 

94cm R.2540 
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Posteriore 

 

 
 

1 SOL50/30 
In produzione dal 

20/07/2020 

 
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 2 

molle a gas e 2 

manigle in 

plastica Cod: 

MN1 (dx+sx) 

 Avvitato 

Posteriore 

 

 
 

1 SOL50/3X 
Vetro con 

smusso per 

passaggio tubi e 

cablaggi 

In produzione dal 

23/02/2007 

 
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 2 

molle a gas e 1 

maniglia in 

plastica a due 

fori Cod: MN4/2 

 Avvitato 

 

CORRISPONDENZE: 
LAMBORGHINI EGO 35-45-55 = R1. 35-45-55 = R1. 30-40-50 Gommatura posteriore ALTA R.24 
HÜRLIMANN PRINCE 30-40-50 = PRINCE 35-45-55 Gommatura posteriore ALTA R.24 
DEUTZ-FAHR AGROKID 210-220-230 = 35-45-55 = 30-40-50 Gommatura posteriore ALTA R.24 
MASSEY FERGUSON  2405-2410-2415 COMPACT Gommatura posteriore ALTA R.24 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

210,00 €  Cad. 
     70.5cm 

      80.5cm     66cm 

     95cm 

    89cm 

  15cm 

    56cm 

210,00 €  Cad. 
     70.5cm 

      79.5cm 
   66cm 

     95cm 

     89cm 

           59.5cm 


